

# **IMG Denmark ApS**

**Strandgade 27 B, 5. sal, 1401 København**

**CVR-nr. 37 00 07 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

---

**Mads Schou Kaysen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IMG Denmark ApS  
Strandgade 27 B, 5. sal  
1401 København

CVR-nr.: 37 00 07 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mads Schou Kaysen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af software og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.585 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>1/9 2015 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.585.119</b>	<b>302.447</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-1.422.791</u>	<u>-239.852</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.328</b>	<b>62.595</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.328</b>	<b>52.595</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-39.209</u>	<u>-12.166</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>112.119</b>	<b>40.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>112.119</u>	<u>40.429</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.119</b>	<b>40.429</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.606	115.113
Periodeafgrænsningsposter	<u>522.172</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.778</u>	<u>115.113</u>
Likvide beholdninger	<u>320.221</u>	<u>341.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.999</u></b>	<b><u>456.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.392.999</u></b>	<b><u>459.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	152.548	40.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.548</u></b>	<b><u>90.429</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.796	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.796</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	110.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	110.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	632.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.095	159.485
Gæld til associerede virksomheder	121.000	0
Selskabsskat	0	12.166
Anden gæld	380.781	87.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.655</u>	<u>259.174</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.151.655</u></b>	<b><u>369.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.392.999</u></b>	<b><u>459.603</u></b>

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.000	10.000
	<b>11.000</b>	<b>10.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.346.758	199.928
Andre omkostninger til social sikring	12.523	568
Personaleomkostninger i øvrigt	63.510	39.356
	<b>1.422.791</b>	<b>239.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.166
Årets regulering af udskudt skat	38.796	0
Regulering af tidligere års skat	413	0
	<b>39.209</b>	<b>12.166</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	40.429	0
Årets overførte overskud eller underskud	112.119	40.429
	<b>152.548</b>	<b>40.429</b>